
'KCUC.t/

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

с. Грачевка No 100727 августа 2024 г. р ---------

О внесении изменений в постановление администрации Грачевского 
муниципального округа Ставропольского края от 25 мая 2021 г. № 334 «Об 
утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на 
территории Грачевского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с федеральными законами от 28 декабря 2009 г. 
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», 
приказом министерства экономического развития Ставропольского края от 
12 апреля 2023 г. № 207/од «Об утверждении Порядка разработки 'и 
утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов 
органами местного самоуправления муниципальных образований 
Ставропольского края», администрация Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Грачевского муниципального округа Ставропольского края
от 25 мая 2021 г. № 334 «Об утверждении схем размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края»:

1.1. Схему размещения нестационарных торговых объектов на 
территории Грачевского муниципального округа Ставропольского края 
изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Грачевского муниципального округа Ставропольского края
от 17 апреля 2024 г. № 414 «О внесении изменений в постановление 
администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края 
от 25 мая 2021 г. № 334 «Об утверждении схем размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края».



2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального 
округа Ставропольского края Шкабурина М.Д.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального обнародования.

Глава Грачевского 
муниципального округа 
Ставропольского края С.Л.Филичкин


